
 
 ПРИКАЗ     

« 24 » апреля 20 23 г.   № 01-03-035  

 г. Москва     

 
Об утверждении перечня  

вступительных испытаний 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 30 декабря 2013 г. № 1422 

«Об утверждении перечня вступительных испытаний при приеме на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования по профессиям и 

специальностям, требующим у поступающих наличия определенных творческих 

способностей, физических и (или) психологических качеств», приказом Минпросвещения 

России от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить вступительное испытание психологической направленности при приеме 

на обучение по образовательной программе среднего профессионального 

образования 31.02.01 Лечебное дело, в виде тестирования в письменной форме или 

с использованием компьютерных технологий. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе – Зубову В.А. 

 

 

 

 

 
 

Частное профессиональное образовательное учреждение  
«КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МЕДИЦИНЫ» 

 

 

 

Директор    А.А. Батрак 


